ESTADO DE MÂTO GROSSO
PREFEITURA MI'NICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPÂ

OFÍCIO N" 018/2025ISINFRA/PMSPC

M.M. Prefeito Municipal de São Pedro da Ci
Assunto: COLOCA CAO DE INSULFILMF],
C/c.: ao Setor de Licitações e Contratos

Prezado Senhor.

São Pedro da Cipa-MT, 08 de abril de 2025.

pa-MT
VEICULAR

Secretaria Municipal de Infraestrutura, vem mui respeitosamente, solicitar a contatação
de empresa especializada na colocação de insulfilmes veicular.

considerando que, a temperatura média de 3g" em nossa região, faz com que nossos veículos
sofram avarias na parte intema das cabines diminuindo o tempo dé vida nos aceisórios intemos.

considerando que, o insulfilmes consegue filtrar os raios solares, mitigando o tempo de
avarias nos acessórios, concomitantemente, melhorando até mesmo a iaúde de nossos
colaboradores.

Desta forma, solicitamos a contratação de uma empresa especializada para realização deste
servrço

Sem mais, para o momento, desde já registramos nossos agradecimentos e nos colocamos a
disposição para qualquer esclarecimento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VITOR RODRIGUE§ DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

Rua Rui Barbosd, 335 - Centro - são pedro dd cípa - rttr - cep: 78.835-ooo- cNpr: 37.464,g4a/ooo7.oa

Ao Exmo. Sr.
Eduardo José da Silva Abreu